
it

*
★

★
*
★

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Kupní smlouva k č. j. 04/2020

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457
IČ 618 94 648
se sídlem Jiráskova 457, 273 09 Kladno - Švermov

zastoupený Mgr. Petrem Novákem

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující"1)

a

FAST ČR, a.s.,
1C 26726548
se sídlem Černokostelecká 2111, 100 00 Praha 10 

účtu:
zastoupen^p^m^mm^^n

jako prodávající na straně druhé (dále jen ..prodávající")

(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana'1)

tuto

kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 
2 tohoto článku a umožni nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této Smlouvy.

2 Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě", „Předmět plněni") je dodávka zboží a poskytnutí 
dalších služeb specifikovaných v příloze č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Interaktivní 
tabule pro výuku ZŠ“ pro projekt Cesta k výjimečnosti, reg. č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012291.

3. Bližší / technickou specifikaci Předmětu koupě (počet kusů, typ, značka, rozměry apod.) doloží a 
doplní prodávající v Příloze č. 1 této Smlouvy, která bude její nedílnou součástí.

Článek II.
Místo plnění, doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění - odevzdání Předmětu koupě a poskytnutí služeb, je 
sídlo zadavatele, na adrese Jiráskova 457, 273 09 Kladno - Švermov.

2. Prodávající se zavazuje písemně oznámit kupujícímu datum, ke kterému je připraven dodat 
Předmět koupě.



★ * *
★ ★
★ ★ 
★ ★
* **

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Wtc
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě do 20 dnů ode dne účinnosti této 
Smlouvy. Kupující umožňuje dřívější dodání Předmětu koupě.

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn požadovat dodání Předmětu koupě i po 
částech; v úplnosti však musí být celý Předmět koupě dodán nejpozději ve lhůtě uvedené v odst. 
3 tohoto článku, tj. do 20 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s Předmětem koupě, nebo jeho jednotlivých částí, 
současně veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - technické listy, návody k 
užívání, záruční listy apod.

6. Smluvní strany se dohodly, že o předání Předmětu koupě prodávajícím kupujícímu, a to i dílčím 
předání Předmětu koupě ve smyslu odst. 4. tohoto článku, bude sepsán protokol o převzetí věci ve 
dvojím vyhotovení a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Článek III.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět plnění činí:

125 590,00 Kč cena bez DPH 

26 373,90 Kč DPH (21 %)

151 963,90 Kč Cena celkem s DPH

2. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový 
doklad, na základě které bude kupujícím uhrazena kupní cena.

3. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

4. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost 1 2 3 4 5 6

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a 
provedení včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujícím 
ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
4. Záruční doba se sjednává v trvání 36 měsíců a začíná běžet ode dne odevzdání Předmětu koupě 

kupujícímu. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou záruční dobu způsobilý 
k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního listu 
vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného 
dopravce), je kupující oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto další osoby. Uplatni
li kupující právo z vadného plnění, prodávající je povinen kupujícímu v písemné formě potvrdit, kdy 
kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.

6. Je-li vadné plněni podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:
a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b. na odstranění vady opravou věci,
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d. odstoupit od smlouvy.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na 
odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.
2. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné 

závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva 
kupujícího.

3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu nárok 
na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. odst. 
5 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny 
bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě 
je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení vyúčtovaní sankce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (tři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující 
obdrží 2 (dva) vyhotovení Smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve 
smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

4. Dodavatel je zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky po dobu 
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VW tj., do roku 2033 a povinnosti umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
těchto dokladů.

5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu 
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů a prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ani za důvěrný údaj a Smlouva může být zveřejněna včetně jejích příloh a dodatků.

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINíSTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁDFŽF A TĚLOVÝCHOVY

7. Smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Platnosti nabývá Smlouva dnem 
jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 Technická specifikace Předmětu koupě 

Příloha č. 2 Cenová nabídka

4



★
★
★ ★

★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo školství.

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Příloha 6.1.

Technická specifikace

1) Sada interaktivní tabule, projektor a pylonový pojezd na stěnu:
Interaktivní tabule TriumphBoard 89"MT - TRIUMPH BOARD 89 " MULTI Touch je interaktivní tabule, 
která umožňuje psát, kreslit, či pohybovat objekty deseti uživatelům současně a nebo pět uživatelů 
může současně otáčet 5 objekty či měnit jejich velikost s použitím dvou doteků na objekt. Díky 
technologii multi-touch dokáže rozpoznat několik dotyků zároveň a nevyžaduje nastavení zvláštního 
režimu pro ovládání několika osobami současně. Uživatelé mohou psát, kreslit a přemísťovat objekty 
prstem, perem a dokonce i ukazovátkem. Tabule TRIUMPH BOARD 89" MULTI Touch podporuje 
operační systémy Windows, Linux a MAC OS.
TRIUMPH BOARD MT Reproduktory - Integrované reproduktory o výkonu 20W (2 ks) připojitelné k 
rámu interaktivních tabulí série TB Multi Touch. K reproduktorům se dodává USB AUDIO HUB, který 
obsahuje vstupní audio a USB konektor, nabízí slot pro SD kartu, 2 výstupní USB konektory a 
propojuje reproduktory s počítačem.
Pylon - Zvedací systém ekoTab - elegantní hliníkové konstrukce. Ocelový rám pro uchycení tabule ke 
zvedacímu systému.
Projektor Maxell AW3006 - LCD projektor s ultra krátkou projekční vzdáleností, svítivost 3300ANSIIm, 
rozlišení WXGA (1280x800), kontrast 10 000:1, hybridní flitr, životnost lampy až 6000 hod.,

2) Interaktivní projektor Panasonic PT -TW 371
Interaktivní LCD projektor s krátkou projekční vzdáleností, ovládání perem nebo ukazovátkem, 
svítivost 3300ANSIIm, rozlišení WXGA (1280x800), kontrast 16 000:1, Lampa s dlouhou životností až 
20 OOOhod., Filtr až 6000hod.

3) Vizualizér F17 8M -Vizulizérs ohebným ramenem

Rozlišení Full HD 1080p (1920 x 1080)
27.2X total zoom (1.7X AVerZoom™ x 16X digital zoom)
Frekvence 30 snímků za sekundu 
Oblast snímání větší než A3 landscape 
Připojení k PC prostřednictvím USB 
Interní paměť: 80 obrázků (max.)
Externí paměť: SDHC karta (32GB max.)
Vestavěný mikrofon, VGA, HDMI

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Příloha č.2

Cenová nabídka

Zařízení popis
počet

kusů

cena za 1 kus

bez DPH

DPH za 1 kus

samostatně

cena za 1 kus s

DPH

Cena bez DPH 

za všechny kusy

Cenas DPH za 

všechny kusy

tabule (včetně 

projektoru)

Triumph Board Multitouch 89"; projektor 
Maxell MC AW3006; pylonovýpojezd; vč. 
instalace a instalačního materiálu

1 57 770,00 Kč 12131,70 Kč 69 901,70 Kč 57770,00 Kč 69 901,70 Kč

usb mikroskop

D50L PLUS digitální mikroskop Digitální 
mikroskop se zvětšením 64-1280x; 
Digitální fotoaparát 2 Mpixvsadě; 
Barlowova čočka 2x v sadě; Pevné a 
odolné télo z kovu; 1 lomí a spodní 
osvětlení systémem LED diod

1 4 200,00 Kč 882,00 Kč 5 082,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

*

dataprojektor

Projektor Panasonic PT-TW341 - Svítivost 
3300AN$llm. rozlišení WXGA Živoptnost 
lampy až 20 000 hodin provozu vzávislosli 
na provozních podmínkách. Konlrastni 
poměr 16,000:1.

2 15 370,00 Kč 3 227,70 Kč 18 597,70 Kč 30740,00 Kč 37 195,40 Kč

vizualizér

Aver F17 8M-rozlišení Full HD1080p 
(1920 x 1080), 27,2xcelkový(10xoptický 
zoom, 1,25x AVer zoom ), 30 snímků za 
sek., interní paměť 80 snímků (max), ext. 
pamět SDHC 32GB max, vestavěný 
mikrofon, VGA HDMI

2 16 440,00 Kč 3 452,40 Kč 19 892,40 Kč 32 880,00 Kč 39 784,80 Kč

Cena celkem 125 590,00 Kč 151 963,90 Kč

6


